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Liste de résultats

PRIX DU 9ÈME TROU
Classement Brut

imprimé le mercredi 18 août 2021 à 11h12Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 MOUHICA Xavier CHANTACO FRA +0,8 0 37

2 BAUER Nicolas ST NOM LA BRETECHE FRA +1,2 0 37

3 GARAIALDE Martin SAINT CLOUD FRA 2,2 4 35

4 AMIGORENA Maxime CHANTACO FRA +0,2 1 32

5 DARTENUC-TAPIA Dorian CHANTACO FRA 0,9 2 31

6 BLANCO PAVIOT Hervé NIVELLE FRA +3,0 +2 31

7 BRUNON Rodolphe SAINT CLOUD FRA 0,3 2 31

8 DELON Vladimir CHANTILLY FRA 4,3 6 29

9 HEUTY Christophe CHANTACO FRA 0,3 2 29

10 DUVAL Clement FOURQUEUX FRA +0,7 1 29

11 FARRANDO Augustin RCF LA BOULIE FRA 6,6 9 29

12 ROMEFORT Matthieu BORDELAIS FRA 9,0 12 28

13 HAAS Pierre ST GERMAIN FRA 7,3 10 28

14 CASANOVA Pablo CHANTACO FRA 4,5 7 27

15 ALSUGUREN Sebastien NIVELLE FRA 0,4 2 27

16 HAAS Jean-David ST GERMAIN FRA 5,1 7 26

17 TOYOS Olivier CHANTACO FRA 5,6 8 26

18 ANDRÉ Emanuel SAINT CLOUD FRA 5,8 8 26

19 RODIE Julien CHANTILLY FRA 6,8 9 25

20 DISCHAMP François CHANTACO FRA 10,2 13 24

21 GAUTIER DE BONNEVAL Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 9,4 12 23

22 JULIAN Emmanuel RCF LA BOULIE FRA 8,8 12 23

23 ROUSSILLE Matthieu ST GERMAIN FRA 4,7 7 22

24 ROUSSILLE Antoine ST GERMAIN FRA 5,7 8 19

25 GUILLAUME Romain RCF LA BOULIE FRA 9,4 12 18

26 BONNET Remi CHALONS/CHAMPAG FRA 9,1 12 18

27 LACOSTE Jean Pascal CHANTACO FRA 6,4 9 17

28 D'HALLUIN Gonzague CHANTILLY FRA 10,3 13 ABJ
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 ROMEFORT Matthieu BORDELAIS FRA 9,0 12 40

2 GARAIALDE Martin SAINT CLOUD FRA 2,2 4 39

3 HAAS Pierre ST GERMAIN FRA 7,3 10 38

4 FARRANDO Augustin RCF LA BOULIE FRA 6,6 9 38

5 MOUHICA Xavier CHANTACO FRA +0,8 0 37

6 BAUER Nicolas ST NOM LA BRETECHE FRA +1,2 0 37

7 DISCHAMP François CHANTACO FRA 10,2 13 37

8 DELON Vladimir CHANTILLY FRA 4,3 6 35

9 GAUTIER DE BONNEVAL Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 9,4 12 34

10 TOYOS Olivier CHANTACO FRA 5,6 8 34

11 ANDRÉ Emanuel SAINT CLOUD FRA 5,8 8 34

12 JULIAN Emmanuel RCF LA BOULIE FRA 8,8 12 34

13 DARTENUC-TAPIA Dorian CHANTACO FRA 0,9 2 33

14 AMIGORENA Maxime CHANTACO FRA +0,2 1 33

15 HAAS Jean-David ST GERMAIN FRA 5,1 7 33

16 BRUNON Rodolphe SAINT CLOUD FRA 0,3 2 33

17 RODIE Julien CHANTILLY FRA 6,8 9 32

18 CASANOVA Pablo CHANTACO FRA 4,5 7 32

19 HEUTY Christophe CHANTACO FRA 0,3 2 31

20 DUVAL Clement FOURQUEUX FRA +0,7 1 30

21 GUILLAUME Romain RCF LA BOULIE FRA 9,4 12 29

22 BLANCO PAVIOT Hervé NIVELLE FRA +3,0 +2 29

23 ALSUGUREN Sebastien NIVELLE FRA 0,4 2 29

24 ROUSSILLE Matthieu ST GERMAIN FRA 4,7 7 28

25 BONNET Remi CHALONS/CHAMPAG FRA 9,1 12 27

26 ROUSSILLE Antoine ST GERMAIN FRA 5,7 8 27

27 LACOSTE Jean Pascal CHANTACO FRA 6,4 9 25

28 D'HALLUIN Gonzague CHANTILLY FRA 10,3 13 ABJ
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BOUTAHCHICHT Khadija CHANTACO FRA 4,9 8 37

2 DELON Victoria CHANTILLY FRA 11,6 15 36

3 GREVERIE Charlotte SAINT CLOUD FRA 10,5 14 36

4 DELON Valentine CHANTILLY FRA +2,9 +1 34

5 DUPONT Manya CHANTILLY FRA 5,5 8 33

6 HERRERO Cristina CHANTACO FRA 10,8 14 32

7 CORNUT Pascale CHANTACO FRA 8,1 11 29

8 IBARLOSA Marie José CHANTACO FRA 8,0 11 28

9 DERREY Véronique NIVELLE FRA 8,4 12 ABJ
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 DELON Valentine CHANTILLY FRA +2,9 +1 35

2 BOUTAHCHICHT Khadija CHANTACO FRA 4,9 8 29

3 DUPONT Manya CHANTILLY FRA 5,5 8 25

4 GREVERIE Charlotte SAINT CLOUD FRA 10,5 14 22

5 DELON Victoria CHANTILLY FRA 11,6 15 21

6 IBARLOSA Marie José CHANTACO FRA 8,0 11 19

7 HERRERO Cristina CHANTACO FRA 10,8 14 18

8 CORNUT Pascale CHANTACO FRA 8,1 11 18

9 DERREY Véronique NIVELLE FRA 8,4 12 ABJ
-


